ditā tenemo. ut p̄ez ven-  
et filiū eius unigenitū  
et spm̄ scm̄ veneremur  
: h̄at trinitatem v̄m̄ esse  
substantie maiestatis di-  
uinitatis? i h̄o noīe pa-  
tris et filij et sp̄s sancti  
baptizare nos q̄admodū  
scriptū ē: filiū itaq; v̄etnū  
p̄i suscepisse carnē natū  
de spū sc̄o et v̄gine ma-  
ria. equalē p̄i sc̄dm di-  
uinitatem in dei forma  
id ē i oī pleitudine diu-  
nitatis q; i illo h̄itat ut  
dixit apl̄s v̄spaliter?  
qui i p̄sonā h̄ois formā  
serm̄ accepit: et se hū-  
liant usq; ad mortē **E**rgo  
et aduersus fortū h̄er  
nob̄ sententia ē **A**dūsus  
appollinarem at legitima  
it̄spectio: ut cōfiteam?  
sicut in dei forma nichil  
ei defuit diuīe natūe et  
pleitudis? sic i illa for-  
hōnis nichil ei defuisse  
quo imp̄f̄s h̄o iudicāre  
: q; ideo veit ut totū h̄ois  
salūm faceret **N**ez ei deca-  
bat ut q; p̄f̄m̄ opus cō-  
sūmauerit i alijs: h̄o i  
p̄f̄m̄ i se esse pateretur  
**D**i ei aliqd ei defuit: non

Quedano solitudinis

totū redemit. Si nō totū  
 redemit: sefellit igitur q̄  
 dixit ideo se venisse ut to-  
 tū hominē saluū faceret. Si  
 quia ipossibile ē mētiri  
 deū: nō sefellit. Ergo q̄  
 ita venit ut totū redimet  
 et saluū faceret: totū utiq̄  
 suscepit qd̄ eat huāne p-  
 fectiois. **Frā** sentētia h̄c  
 ē ut meministi si v̄ba ali-  
 tibi mouēt nō p̄uiditāt  
 fidei etenī simonē dubiū  
 meus nō dubia obūbrat  
 et defendit a lapsu. **Hec**  
 teni plusimō que ī libros  
 nrārū epistolarū referā  
 si plas atq̄ ī numerū re-  
 ponam ut tuo cōmēde-  
 tu noīe: et tuos ad nos  
 et mīs ad uos litteis au-  
 geat multius amor p-  
 dīm: ut ita legas aut iū-  
 dices et qd̄ moueūt scri-  
 bas ad me. **Amor** ei vera  
 cōstācia p̄bat. **Plas** iā  
 p̄ senibus usu factus ē  
 cotidiano et familiarī simo-  
 ne epistolas texe: et si  
 qd̄ de scriptis diuinis di-  
 uinis obuiū mōdeit at-  
 texe. **Vale** frat̄ et dilige  
 amantē tu: q̄ pluimū  
 te diligo.

Contuli

**A**lvrosius sabmo  
 Quomā ē q̄que  
 cōplacuit v̄sus //  
 nostrarū, eplārū ī q̄bus  
 quidā it̄ absentes p̄sentū  
 sermo ē: p̄gā frequēans  
 te meis scriptis et cū solus  
 sū alloqui. **Nūquā** ei mīs  
 solus sū q̄ cū solus esse vi-  
 deor: nec minus ociosus  
 q̄ cū ociosus. **Certe** pro  
 arbitrio arcesso quos volo  
 atq̄ adiūgo michi quos  
 magis diligo: aut quos  
 aptiores arbitror. **Nemo**  
 it̄pellat: nemo it̄polat.  
**Tūc** ergo te magis teneo  
 et de scriptis cōtero: et  
 pherore sermonē simit  
 redimus. **Dola** eat manā:  
 et loq̄bat̄ cum āgelo. **Do-**  
 la eat q̄n̄ supueit in eam  
 sp̄s sancty: et v̄tus altis-  
 sima obūbrant eā. **Dola**  
 eat et opata ē mūdi salu-  
 tem: et cōcepit redēpno-  
 nē vniūsozū. **Dolus** eat  
 petrus: et totū p̄ orbem  
 consecrādarū gēnū cognō-  
 misteā. **Dolus** eat adam  
 et nō ē p̄uāitatus: q̄a mēs  
 enis adhererat deo. **Post-**  
 quā vero mulier ei ad-  
 uicta ē: nō potuit ihere